L.LS.E. ALESSANDRINI-MAINARDI Deliberazione n. 21
VITTUONE CONSIGLIO DI ISTITUTO
del 21 maggio 2022

Oggetto: Tetti di spesa libri di testo

Riunitosi, a seguito di rituale convocazione, in seduta ordinaria in data 21 maggio 2022;
Verificata da parte del presidente Ia presenza del numero legale e dichiarata aperta la trattazione dell'oggetto sopra
indicato;

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visto il decreto legge n.112 /2008 convertito in legge n.133/2008 e successive modificazioni;

Visto il D.M. n. 43/2012 nel quale sono definiti i tetti di spesa per I'adozione dei libri di testo scuola secondaria;
Vista  la nota Miur n.5272 del 28/02/22 avente come oggetto Adozione dei libri di testo;

Visto I'elenco dei libri di testo a.s. 2022-23 adottati dai docenti;

Viste le delberazioni dei singoli Consigli di classe;

Vista la delibera n.1 del collegio docenti del 17 maggio 2022;

Con voti a favore n. 16 Con voti contrari n. 99( Con astenuti n. @/
Resi per alzata di mano: Si
Resi per appello nominale: NO
Resi per scrutinio segreto: NO
DELIBERA

I'approvazione dei libri di testo elencati nell’elenco allegato e I'innalzamento dei tetti di spesa del
10%.

Gli interessati possono prenderne visione ed estrarne copia nei modi previsti dalla normativa vigente.

Il Segretario

0 Il Presiden
T
/ /\),Q@Luwﬁa 4 o, -

Il Dirigente Scolastico

_______________ CREETRr....

La presente deliberazione viene pubblicata all'albo dell'Istituto in data 23/05/2022
e vi rimarra pubblicata per quindici giorni consecutivi,

Il Dj]:i%ente Scolastico

O iavann_q Rlﬁggerf

/< /622/\.
X




